

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - FAX:
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 483

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 31/01/2025

Señor(es): Marco
 Atención a:
 Giro: 6° Básico Patmos
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505962194	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	1		\$1.250		\$1.250
11041	CUAD. PROARTE COLLEGE LISO CAL HORIZ.	1		\$1.190		\$1.190
7807265008023	CUAD. UNIV. PROARTE TED/ED PEOPLE PLACES 100 H	4		\$1.490		\$5.960
7806505971868	CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL	3		\$890		\$2.670
7806505971899	CUAD. COLLEGE CROQUIS 80hjs EIFFEL	1		\$890		\$890
10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	3		\$200		\$600
9789569533174	DICCIONARIO INTER ESPAÑOL SOPENA	1		\$7.650		\$7.650
3154141461347	TRANSPORTADOR 180°MAPED	1		\$550		\$550
22699	REGLA 30 CMS PROARTE	1		\$300		\$300
6948257208128	COMPAS C/LAPIZ CAJA ACRILICA	1		\$1.100		\$1.100
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	1		\$690		\$690
32155	CROQUERA OFICIO INZUNZA	1		\$2.690		\$2.690
7807265008122	LAPICES 12 COLORES 2GRAF SACAP PROARTE 18893-K	1		\$1.450		\$1.450
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
7804656453356	MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE	2		\$1.190		\$2.380
14149	BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD	12		\$150		\$1.800
4084900103616	LAPIZ GRAFITO GROOVE SLIM LYRA	2		\$320		\$640
7501030683476	BOLIGRAFO INKJOY 1.0 AZUL PAPER MATE 50UNID(1931763)	1		\$250		\$250
7501030683469	BOLIGRAFO INKJOY 1.0 NEGRO PAPER MATE 50UNID 1931764	1		\$250		\$250
7501030683483	BOLIGRAFO INKJOY 1.0 ROJO PAPER MATE 50 UNID	1		\$250		\$250
8414034620202	GOMA MIGA FACTIS S-20	1		\$550		\$550
8854556000524	CORRECTOR LAPIZ UNID LIQUID PAPER	1		\$1.450		\$1.450
8000825658600	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$750		\$750
7453012383471	SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE KLASSE	1		\$490		\$490
3154147425343	DESTACADOR AMARILLO MAPED	1		\$790		\$790
12155	REGLA 20cm PLASTICA DIDACTA	1		\$200		\$200
7807210650079	STICK 36GR ARTEL	1		\$950		\$950

OBSERVACIONES: 6° Básico Patmos

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$33.303
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.327
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$39.630